PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA

ESTADO DA BAHIA

CNPJ - 14.105.209/0001-24

Praça Henrique Brito, nº 344 – Centro

CEP: 46.445-000 – Carinhanha - BA

 1

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 053/2024-PMC

Dispensa de Licitação 013/2024

Processo Administrativo 027/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA, situada à Praça Deputado Henrique Brito, Nº

344, Centro, Carinhanha, Estado da Bahia – CEP. 46.445-000, inscrita no CNPJ sob n.º

14.105.209/0001-24, neste ato representada por sua titular, FRANCISCA ALVES RIBEIRO,

Prefeita Municipal, com endereço residencial à Rua Estrela Dalva, S/n, Centro, nesta cidade de

Carinhanha, estado da Bahia, portadora da cédula de identidade n.º 02.179.464-29, SSPBA,

CPF/MF N.º 148.583.395-72, no uso das atribuições que lhes são conferidas, de ora em diante

denominadas simplesmente CONTRATANTE, e do outro lado a Empresa TIVA CONTEUDO

LTDA, regularmente inscrita no CNPJ nº 44.056.439/0001-01, sediada na Avenida Tancredo

Neves, nº 2539, Edif Cond. Ceo Salvador Shopping, Torre Nova Iorque, Sala 1416, Caminho

das Árvores, Salvador/Ba, CEP 41.820-021, representada pelo Sr. RAFAEL HENRIQUE

TOURINHO VITERBO, brasileiro, casado, publicitário, portador do CPF sob nº 014.412.655-97,

e da Carteira de Identidade sob o nº 08.801.872-55 - SSP/BA, residente e domiciliado na Rua

São Camilo, 403, Cond. Portal do Atlântico, Aptº 801, Boca Do Rio, Salvador/BA, CEP: 41.706-

190, denominando-se a partir de agora CONTRATADA.

BASE LEGAL: Lei Federal n.º. 14.133/2021 e alterações posteriores.

OBJETO:

Constitui o objeto do presente a contratação de Empresa especializada para Prestação de

serviços técnicos no planejamento e criação de modelos e materiais a serem disponibilizados

na rede social da Prefeitura Municipal de Carinhanha.

VALOR GLOBAL: R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

0201 - Gabinete Do Prefeito; 2039 - Manutenção Do Setor De Imprensa E Publicidade;

33.90.39.00.0 - Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica; 15000000 - Receita não

Vinculadas de Impostos;

DATA DA ASSINATURA: 01 de abril de 2024.

VIGÊNCIA: 01/04/2024 à 31/12/2024.